Quae autem de Dei membris dicuntur, allegorice esse intelligenda, “precedente tempore,” inquit Clemens^a, “suo loco aperiemus.” Sed his verbis futura hocce de argumento peculiaris aliqua scriptio non videtur indicari. Alium quoque de angelis tractatum ab illo haud prorsus absimili modo promissum fuisse annotavimus^b.

In sexti quoque *Stromatum* libri fine leguntur haec Clementis verba^c: “Qualis autem sit gnosticus in contemplatione rerum naturalium, postea ostendetur: ἐπὶν περὶ γενέσεως κόσμου διαλαμβάνει ἀρχώμεθα” cum de ortu mundi tractare coeperimus.” Sed his posterioribus verbis ad ea magis, quae de mundi ortu paulo ante dixerat quam ad alia, quae de illo dicenda erant, alludere videtur. Et re quidem ipsa de gnostico tantum deinceps disserit.

Denique ad septimi libri calcem posteaquam ille verae Ecclesiae notas et characteres declaravit, tum continenter haec subjunxit^d: ταυτὶ μὲν οὖν καὶ εἰς ὑστέρον “atque de iis quidem dicetur postea.” Utrum autem fidem ipse suam liberaverit, hancque et alias a se promissas scriptiones publicam emisit in lucem, dictu sane eo difficilius, quo majus est de iis veterum scriptorum silentium, ac quo magis incertum est utrum ulla ex iis in vulgus unquam prodierit.

^a lib. iii. p. 466. ^x Sup. cap. 2. art. 4. ^y lib. vii. p. 722. ^z lib. iii. p. 307. ^a lib. v. p. 580. ^b Sup. c. 8. art. 2. p. 1003. ^c lib. vi. Strom. p. 698. ^d lib. vii. p. 763.

INDEX RERUM.

Hunc indicem confecit Sylburgius. Numeri paginarum sunt editionis Sylburgianae, in marginibus editionis nostrae positi.

- Aaron typus Christi, 293.
 Abaris hyperboreus vates, 144.
 Abba pater, 197.
 Abhacuc. Vide Ambacum.
 Abderites sophista, Democritus, 84.
 Abderitae philosophi summum bonum qua in re posuerint, 179.
 Abdias propheta, 141.
 Abelis natura qualis, 341.
 Abimelechi regis per fenestram prospectus, allegor., 40.
 Abominatio (seu βδέλυγμα) Hierosolymis posita, 143, 147.
 Abortus curatori angelo a Deo traduntur, 349.
 Abram quid significet, et cur postea dictus Abraam, 234. Abraam quid signif., 235 (Philo libello *Περὶ τῶν μετονομαζομένων*, 21) et 122. Abraam ex fide justificatus, non ex operibus, 124. Amicus Dei unde dictus, 95, 102, 221. Pater etiam gentium, 181. Uxorem quomodo sororem appellarit, 181. Abraamo ex tribus mulieribus heres tantum unus, 173. Abraami semen qui, 274. Abraami filii ex lapid., 2. Abraami ad Deum triduaana perfectio, allegor. expos., 249.
 Abstinerere quibus cibis iussi Judaei, et cur, 173. Abstinerere a quibus voluerit apostolor. concilium, 219.
 Abstinencia utuntur etiam idololatrae ac magi, 191. Abstinencia qualis nos commendet, 228. Abstinerere ab iis quae expertus sis maximum, 316.
 Abydens oestra delicata, 61.
 Abyssus quid, 344.
 Academia vetus a quo inceperit et in quo desierit, 130. media per quos fundata et propagata, 130.
 Accentuum, tenorum, et interpunctionum transmutatione corrumpunt scripturam haeretici, 190.
 Accipiter Aegyptiis quid signific., 26, 242.
 Achaei a Pellenis mactantur, 12.
 Achias Silonites propheta, 51, 140.
 Acicari columna, 131.
 Acinaces Scythis deus, 13. Sauro-natis Scythis pro deo est, 19.
 Acragas mons, 267.
 Acrisii tempora, 139; sepulcrum, 13.
 Actaeus Actaeae seu Atticae conditor, 138.
 Actiones duum generum sunt, 189; bonae a meliore animae parte; malae a pejore proficiunt., 231; actionis cuiusque fines tres, 309.
 Actionum omnium finis ad Dei gloriam referendus, 220.
 Actium Acarnaniae et Actii Apollinis fanum, 11.
 Acusilaus Argivus in septem sap., 129.
 Adam perfectusne creatus an imperfectus, 281. Perfectus qua fuerit, qua non, 229. Adami filii tres, et qualis eorum propago, 341. De Adami propagine ut senserint Valentiniani, 337, 339, 341.
 Adjuvantium causarum differentia, 138.
 Admetus Thessalus vates, 144.
 Admonitio seu commonefactio quid, 53. Animi aegri ceu diarta est, 50. Admonitionis et reprehensi-